2022 年  3 月 31 日
お客様各位

BOXTS シリーズ内蔵端子台ＢＶＴ５用ショートバー追加のご案内

拝啓
貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧頂き誠に有難うございます。

 ご愛顧いただいております BOXTS シリーズ内蔵端子台に取付け可能なショートバーを追加します。
このショートバーは端子台に取付けできないロットがございますので下記表をご確認ください。
宜しくお願い申し上げます。

敬具

記
１． 追加製品
   製品名 ： ＢＯＸＴＳシリーズ内蔵端子台用ショートバー
   形 式  ： BBVT5-□（□＝2，3，4，6 ※□は連結極数になります。）

２． 定格・仕様

定格絶縁電圧 250V

定格通電電流 15A

材質 絶縁部 変性 PPE（黒）

材質 通電部 銅合金（Sn メッキ）

※ショートバーの使用上の注意点につきましてはカタログ

または仕様図面をご確認ください。

３． 取付けできないロット

表 1 に記載のロット No.以前の BOXTS には取付けできません。（表 1 のロット No.は取付け可能です。）
BOXTS 底面のロット No.をご確認の上、別紙の「BOXTS シリーズ内蔵端子台 ショートバー取付け不可
ロット一覧表」をご覧ください。

形式 ロット No.

BOXTS-3 CI1338

BOXTS-3A CI1738

BOXTS-4 CI1038

BOXTS-4A CI2038

BOXTS-6 CJ0861

BOXTS-6A CD0799

４． ショートバー発売日

  ２０２２年３月３１日

５． その他
本製品の仕様図面が必要な場合は、弊社営業担当にお問い合わせください。

  以上

東洋技研株式会社
長野県岡谷市長地権現町４－８－７

BBVT5-2 BBVT5-3 BBVT5-4 BBVT5-6

ショートバー差込み箇所

ロット No.

表 1